
令和６年１月２５日

港 区 立 高 松 中 学 校

校 長 中 山 幸 子

学校司書 和田 祐見子

　厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃より

本校学校図書館の活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、本校では学校図書館をより身近なものに感じていただきたく、令和元年まで「高松交流

図書館」と題してミニ映画会を催して参りました。 ここ数年は感染予防のため見合わせており

ましたが、今年は下記のとおり開催する運びとなりました。

　皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　なお、会場準備の都合がございますので、参加を希望される保護者ならびに生徒の皆様は参加

希望票を１月３０日（火）までにご提出ください。

開 催 日 令和６年１月３１日（水）　【学校公開週間中】

内容・時間 『ミニ映画会』　 １４：３５～１６：１０

　　　　上映作品 　『縞模様のパジャマの少年』

『ブックトーク』　１６：１５～１６：２０

『感想交流会』　 １６：２０～１６：５５

場 所 高松中学校　Ａ棟４階　学校図書館

　＊　下校は１７時の見込みです。ご不明な点がありましたら、お気軽にご連絡

　ください。 温かみのある催しにしたいと考えておりますので、何卒よろしく

　お願い申し上げます。

　　 

【　高松交流図書館　ミニ映画会　参加希望票　】 令和６年１月３０日〆切

提出：担任まで

１月３１日（水）の高松交流図書館に参加します。

参加生徒氏名　　　　　年　　　組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　、　　　年　　　組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

保 護 者 署 名　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加　します・しません
 尚、保護者の方の参加の
 有無をお知らせください。

記

保護者の皆様

生 徒 の 皆 様


